
La guardia svizzera con sei
tavole
Read More
SKU: 14510
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Ponti Ermannoeditore: F.lli Striniluogo-
edizione: Albano Lazialeanno-edizione: 1928

Product Description
62 p., 6 c. di tavole : ill. ; 13 cm. Rilegatura non coeva piena tela, tassello e oro sul dorso. Ex-
libris "Antonio Porta". Curiosità romane. Ser. 1 ; 8 rilegato Molto buono (Very Good) (14510)

Bivona citt?? feudale, volume 1
e 2
Read More
SKU: 13989
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica

Catologo Libreria Viborada
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autore: Marrone, Antoninoeditore: S. Sciascialuogo-
edizione: Caltanissetta etc.anno-edizione: 1987

Product Description
2 volumi di 21 cm, pagine 282, 286-719, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13989)

Le Campagne Senesi Del Primo
800. Documenti Preparatori Del
Catasto Generale Di Toscana
Rapporti Di Stima E Repliche Ai
Quesiti Agrari
Read More
SKU: 10104
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Carnasciali, Maurizioeditore: Leo S.Olschki
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1990

Product Description
in 8, 692 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10104)

Catologo Libreria Viborada
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I fedeli di Campidoglio
Read More
SKU: 8002
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Ponti Ermannoeditore: Flli Striniluogo-
edizione: Albano Lazialeanno-edizione: 1929

Product Description
60 pagine con 6 pagine di tavole, 13 cm. Rilegatura non coeva, conserva le copertine originali
all'interno. rilegato Ottimo (Fine) (8002)

Agrigento e il suo territorio
Read More
SKU: 6517
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Alaimo Francesco, Pitrone Angeloeditore:
Vallecchiluogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1987

Product Description
148 pagine, libro di fotografie. Trad. a fronte. Legatura editoriale in custodia. rilegato Buono
(Good) (6517)

Catologo Libreria Viborada
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Colleferro, storia di una
Comunità
Read More
SKU: 5360
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Cecere Roberto, Lozzi Feliceeditore: T & T
graficaluogo-edizione: Colleferroanno-edizione:
2015

Product Description
In 8, 325 p. con illustrazioni e documenti, brossura brossura Ottimo (Fine) (5360)

Catologo Libreria Viborada
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Mito, tradizione, storia . Alta Val
Taro e Ceno : 3
Read More
SKU: 4034
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Ferrari Ferruccioeditore: Tipolitografia
benedettina editriceluogo-edizione: Parmaanno-
edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 157. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine) (4034)

Catologo Libreria Viborada
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Nettuno e la sua Chiesa
Collegiata
Read More
SKU: 3930
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Cerri Vincenzoeditore: Servizio Caritas
Parrocchia S. Giovanniluogo-edizione: Nettunoanno-
edizione: stampa 1974

Product Description
246 p. [14] c. di tav. : ill. ; 25 cm. Un alone al dorso della copertina, carta ingiallita. Dedica
autografa dell'autore al frontespizio. brossura Buono (Good) (3930)

Catologo Libreria Viborada
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Le Livre rouge de la cité d'Aoste
Read More
SKU: 1854
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Letey Ventilatici Maria Alda (a cura)editore:
Deputazione Subalpina di Storia Patrialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1956

Product Description
In-8, pp.XLI, 194, (4) con tavole in bianco e nero fuori testo con facsimili del Livre Rouge
originale, brossura editoriale. In buono stato. brossura Buono (Good) (1854)

Catologo Libreria Viborada
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Leggende della terra di Velia e
Paestum. Presentazione di
Mario Mello
Read More
SKU: 1827
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Giuseppe Stifanoeditore: Libreria Castellano
editriceluogo-edizione: Vallo della Lucaniaanno-
edizione: 1987

Product Description
In 8, pp. 201. Brossura. Tavole fuori testo. brossura Buono (Good) (1827)

Catologo Libreria Viborada
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Napoli in miniatura, ovvero il
popolo di Napoli ed i suoi
costumi
Read More
SKU: 476
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Lombardi Marianoeditore: Arturo Berisio
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 527. Legatura editoriale tutta pelle con titoli e fregi in oro sul dorso, acetato e
cofanetto. Stampato in 1300 esemplari numerati, nostra copia n.639, ristampa dell'unica e rara
edizione del 1847, prefazione di Carlo Nazzaro, illustrata con 49 tavole in nero fuori testo
rilegato Buono (Good) (476)

Catologo Libreria Viborada
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La maiolica di Laterza : storia,
arte, e mercato
Read More
SKU: 15731
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Dell'Aquila, Clorindaeditore: Amministrazione
provincialeluogo-edizione: Tarantoanno-edizione:
1998

Product Description
271 pagine: ill. ; 24 cm, brossura, edizione fuori commercio brossura Molto buono (Very Good)
(15731)

Catologo Libreria Viborada
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